
 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ BUMBEȘTI-PIȚIC 
Str. Principală, nr. 154, Bumbești-Pițic, județul Gorj 
Tel/fax: 0253.232.333, Web: scoalabumbestipitic.ro 
E-mail: scoalageneralabumbestipitic.@hotmail.com 

 

HOTĂRÂREA nr. 4/03.10.2024 

privind ședința Consiliului de 

Administrație al Școlii Gimnaziale 

Bumbești-Pițic 

din data de 03.10.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Bumbești-Pițic, întrunit în 

ședință în data de 03.10.2024. 
În conformitate cu: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice; 
- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023; 

- Art. 15 alin. (1) lit. e). din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin 

Ordinul 6223/04.09.2023; 

- Art. 137, 138, 139 al. (1), 21 al. (4) pct. 25. y) din OMEC 4183/04.07.2022 

privind aprobarea Regulamentului cadru de organizare și funcționare a 

învățământului preuniversitar. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Aprobarea cererilor de înscriere a cadrelor didactice pentru obținerea 

gradului didactic I. 

2. Aprobarea cererilor de concediu a personalului didactic pt. anul școlar 

2024-2025. 

3. Aprobarea listei beneficiarilor de burse școlare pt. anul 2024-2025. 

4. Aprobarea programului de funcționare al Bibliotecii școlare. 

 

Președintele Consiliului de Administrație,   

     Director prof. ORZAN ION COSMIN 

 

                                                                                       Secretar C.A.  

                                                                       Prof. DOBRE SIMONA-ELENA 
 


